
Dodávka a montáž sedacího nábytku - vybavení interiéru knihovny 

Požadovaný nábytek :  

Jednokřeslo cubic – 1ks 

Dvoukřeslo cubic – 1ks 

Konferenční stolek – 1 ks 

Níže uvedené technické podmínky dodávky jsou uvedeny jako minimální požadavky, které 

musí dodávka splňovat.  

Technické parametry křesel:  

Jednokřeslo–cubic, potahová látka viz. Kvalita potahového materiálu, nožičky čtyřhranné - 

stejné jako pro dvoukřeslo, nosnost minimálně 120kg/osoba 

 

Dvoukřeslo-cubic, potahová látka viz. Kvalita potahového materiálu, nožičky čtyřhranné -

stejné jako pro jednokřeslo, nosnost minimálně 120kg/osoba 

 

Parametry na potahový materiál (jednokřeslo, dvoukřeslo) byly voleny tak, aby splňovaly 

funkčnost sedacího nábytku v knihovně. Vzhledový tvar byl zadán dle interiérového návrhu, 

kde je sezení určeno pro studijní a relaxační účely, s tím, že část knihovny je již takto 

vybavena a jde tedy o doplnění ve stejném designu. 

Kvalita potahového materiálu :  

- Matný povrch 

- Vrchní vrstva 100% PU 

- Podkladová vrstva 100% bavlna 

- Otěruvzdornost – 250000 cyklů (martindale) 

- Všechny potahy jsou ve stejné barvě – tmavší červená (vínová) 



Technické parametry  konferenčního stolku :  

- Jednoduchý pevný stolek na nožičkách (nožičky ve stejném designu jako nožičky jednokřesla 

a dvoukřesla) 

- Barva desky : třešeň 

- Stolová deska je vyrobena z laminované dřevotřísky tloušťky min. 25 mm, hrany jsou olepeny 

odolnou ABS hranou 

- Rozměry desky 1200x600 mm, výška stolku 420 mm 

 

 

Doba plnění : do 6 týdnů od uzavření Smlouvy. 

Místo plnění : Pedagogická knihovna, Klatovská 51, Plzeň  

Další požadavky :  

- dodání vybavení do místa plnění veřejné zakázky, provedení montáže a instalace  

- záruční doba na dodané vybavení v délce nejméně 24 měsíců 

           

 


